TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

                  VALOIR CHAPUIS, Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas, com base no Parecer da Comissão de Licitação e Julgamento,
adjudica/homologa o Processo Licitatório nº 080/2022 e Dispensa de Licitação nº 035/2022, em favor
da seguinte empresa e pelo seguinte valor:

CREDOR: RÁDIO SIMPATIA LTDA
CNPJ: 92.321.595/0001-03
ENDEREÇO: Rua da República, nº 220, Centro, na Cidade de Chapada/RS, CEP 99.530-000.

OBJETO: Execução do Programa Informativo Municipal de Rádio com duração de 15 (quinze)
minutos, a ser veiculado semanalmente aos sábados no horário das 12:10 hs até as 12:25hs, em
emissora de radiodifusão de frequência modulada (FM).

Valor por Programa: R$ 459,69 (quatrocentos e cinquenta e nove reais com sessenta e nove
centavos).
BASE LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021e suas alterações.

Dotação Orçamentária:

02 – Gabinete do Prefeito
0201 – Gabinete do Prefeito
0201.04.122.0024.2004 – Manutenção do Gabinete
3390.39.00.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – PJ

             Determino ao setor de compras que providencie os procedimentos legais para imediata
contratação da empresa para que produza seus efeitos legais.

Coqueiros do Sul/RS – RS, em 08 de março de 2024.

VALOIR CHAPUIS
Prefeito Municipal